[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 06.09.2012
	№ 209-па

О внесении изменения
в постановление администрации

города от 19.07.2010 № 129-па

(с изм. от 13.02.2012 №37-па,

от 27.08.2012 № 198-па)

В   целях   совершенствования порядка разработки, утверждения и реализации целевых программ муниципального образования городской округ город  Пыть-Ях,  внести изменение в  постановление администрации города от 19.07.2010 № 129-па                    «О целевых и ведомственных целевых программах муниципального образования городской   округ   город   Пыть-Ях»:

1. Пункт 29. приложения 2 изложить в следующей редакции:

«29. Внесение изменений и корректировка целевых программ в текущем
финансовом году завершается в течение 30-ти дней с момента принятия
изменений в решение о бюджете».
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами  (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава

администрации  города

                 Р.И. Стадлер